
  
【本件に関するお問い合わせ先】 

 総務部 箕輪・牧内（03-6220-4158） 

 

 

2020 年 10 月 22 日 

 

各位 

 

株式会社日本カストディ銀行 

 

 

当社における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

当社は、かねてより新型コロナウイルスの感染予防に努めてまいりましたが、10月21日、

当社関係者１名が新型コロナウイルスに感染していることを確認しました。 

当該関係者につきましては、お客さま、その他外部関係者と業務上の接触はございません。 

なお、保健所と連携し、社内の濃厚接触者の特定と自宅待機、感染者および濃厚接触者の

執務場所の消毒等を実施しております。 

 

今後とも当社は、社内外への感染拡大抑止と社員等の安全確保を最優先に、新型コロナウ

イルス対策に取り組んでまいります。関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りま

すよう、お願い申し上げます。 

 

以上 


